m pi . AOOUSPGR. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0004234. 30- 09- 2022. h. 13: 54

,,,//éﬁ///}}/fé?/ﬂ A/ L %Z?Jmﬂkﬁ@g
%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //&4 o %&aﬂﬂ

LA DIRIGENTE
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e s.m.i. ;
VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, recante le norme di “Attuazione della legge 4 marzo 2009,
n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni”;
VISTA lalegge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi”’, € s.m.1.;
VISTO il D.P.CM. 11 febbraio 2014, n. 98, recante il “Regolamento di organizzazione del Ministero
dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca”;
VISTO il Decreto Ministeriale n. 919 del 18 dicembre 2014, concernente [ ‘organizzazione e compiti degli uffici di
livello dirigenziale non generale istituiti presso [’Ulfficio Scolastico Regionale per la Toscana;
VISTO il D.P.C.M. 30 settembre 2020, n. 166, recante il “Regolamento concernente [’organizzazione del Ministero
dell’Istruzione
VISTO I’organigramma attualmente in vigore;
VISTA la nota prot. 215 del 07 settembre 2022 trasmessa dall’ OIV — MINISTERO ISTRUZIONE;
VISTA la nota prot. 14107 del 14 settembre 2022 trasmessa dall’Ufficio I dell’U.S.R. per la Toscana;
VISTA la trasformazione della struttura operativa dell’Ufficio VII dell’U.S.R. per la Toscana e la mutazione del
numero dei dipendenti dell’Ufficio stesso;
CONSIDERATA I'utilizzazione di personale della scuola per lo svolgimento di compiti specifici di comune utilita
riguardanti il miglioramento dell’operativita delle scuole stesse;

DISPONE

La definizione delle mansioni, degli uffici e delle deleghe secondo lo schema allegato che costituisce parte
integrante del presente atto.

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
Al Personale

AIUSR Toscana Firmato digitalmente da
Al sito web l(\:/lEll\l_I-_rASTl RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto

Responsabile de! procedimento: Tel 0564 420811 Rgferentt: .
Renata Mentasti N . . . Nicoletta Farmeschi
. S ., . e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it N , . . . .
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it il:PEC tacert.ist . it e-mail: snicoletta.farmeschi@posta.istruzione.it
- : : A 3
e-mai uspgr@postacert.istruzione.i tel n.- + 39 0564420858

Web:http.//www.ufficioscolasticogrosseto.it




		2022-09-30T13:24:14+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-09-30T17:47:47+0200
	protocollo




